私は、新型コロナウイルス感染症の影響により、収入が無かったことについて下記のとおり申し立てます。

下記のいずれかにチェックして下さい。

１□

４□

氏名

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで営業自粛（休業）したため、

令和　　年　　月分の収入が無かった。

低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金

（ひとり親世帯以外分）無収入に係る申立書

支給市区町村

柏原市長　殿

令和　　年　　月　　日に失業したため、令和　　年　　月分の収入が無かった。

内定が取り消された、または求職活動に影響があった。（就職できなかった。）３□

その他（具体的にご記入ください。）

２□

　この申立書は、新型コロナウイルスの影響により、主たる生計維持者の収入が０（ゼロ）の場合にご提出いたただくものです。

そのため、簡易な収入（所得）額の申立書で指定した配偶者等の令和3年1月以降の任意の月の収入が０（ゼロ）の場合で

あっても、もともと専業主婦の方などで収入がない場合は、提出不要です。

◆ご注意ください◆

令和　　　年　　　月　　　日

上記のとおり、相違ありません。